
 

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are  

trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more  

conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit scandichotels.se  

presenting more than 150 hotels in 10 countries and many exciting offers. 

 

Stockholm 24 maj 2010 

 

Scandic öppnar sitt fjärde hotell i Malmö  
Scandic utökar sitt utbud i Malmö, och får genom att ta hotellet StayAt på 
Kaptensgatan sitt fjärde hotell i stan. Nu sker ett intensivt arbete då hotellet ska 
uppgraderas med Scandics koncept och fräschas upp på rekordtid; Scandic Malmö 
City öppnar redan den 7 juni. 

 

Scandic Malmö City har 243 rymliga rum med cirka 700 bäddar. Det ligger centralt 
på Kaptensgatan invid Södra Förstadskanalen, endast några minuters promenad 
från city. Hotellet byggdes 2009 och har stora, fräscha rum på upp till 50 kvadrat. 

 

– Hotellet blir ett mycket bra komplement till våra övriga hotell i Malmö, och bidrar 
till att Scandics expansion blir synlig i denna spännande och dynamiska region, 
säger Frank Fiskers, koncernchef och vd för Scandic.  

 

– Jag är väldigt nöjd med att vi fått Scandic som ny operatör för vårt fina hotell i 
Malmö, säger Steinar Manengen, vd för KLP Eiendom som äger fastigheten.  

 

– Scandic Malmö City har stora, trevliga rum med kök, något som ofta efterfrågas 
av de många barnfamiljer som varje år bor på Scandic. Med vårt barnkoncept, 
designat av Camilla Lundsten, samt de populära barnmenyerna komponerade av 
Jamie Oliver, kan Scandic nu erbjuda familjerna ett fantastiskt centralt boende i 
Malmö lagom inför sommaren, säger Joakim Nilsson, Sverigechef på Scandic.  

 

Hotellet är idag öppet för bokningar och skyltas om till Scandic Malmö City den 7 
juni. Det kommer att ha en restaurang, samt de välkända Scandic koncepten – den 
berömda frukosten, en dygnet runt öppen shop, ett fräscht gym, Scandics eget 
vatten och många andra inslag som gästerna förväntar sig och vill ha när de bor på 
Scandic. 

 

 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Frank Fiskers, koncernchef & vd, Scandic, tel: 0709 735 203  

Joakim Nilsson, Sverigechef Scandic, tel  +46709 73 5171 

Jessica Agert, presschef Scandic, tel  +46 709 73 5013 
e-mail: jessica.agert@scandichotels.com 


